



Rimmer Invest ApS

O B Muusvej 5, 3520 Farum

CVR-nr. 35 14 44 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2026.

Karsten Rimmer

Dirigent

STATSAUTORISERED E REVISORER

LARS HANSEN LARSO · HENRIK BROE · ANDERS WESTPHAL KLINKE · MICHAEL COLSTRUP

REGISTRERET REVISOR

MICHAEL RYDING

MEDLEM AF REVISORGRUPPEN DANMARK

**Indholdsfortegnelse**

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14



**Selskabsoplysninger**

Selskabet	Rimmer Invest ApS O B Muusvej 5 3520 Farum
	CVR-nr.: 35 14 44 47
	Stiftet: 19. marts 2013
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karsten Rimmer
Revisor	Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 2 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter eller aktier i andre selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 180 t.kr. mod -69 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> t.kr.
Bruttotab	-9.500	-10
Driftsresultat	-9.500	-10
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	178.611	-65
Andre finansielle indtægter	14.074	11
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.423</u>	<u>-5</u>
Resultat før skat	179.762	-69
2 Skat af årets resultat	<u>153</u>	<u>0</u>
Årets resultat	179.915	-69
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.610	-65
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135
Overføres til overført resultat	12.505	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-139</u>
Disponeret i alt	179.915	-69

**Balance 31. december**

Aktiver		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>375.305</u>	<u>197</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>375.305</u>	<u>197</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>375.305</u>	<u>197</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	203.659	271
	Tilgodehavende selskabsskat	3.167	42
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	40.986	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>33</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>247.812</u>	<u>346</u>
	Likvide beholdninger	<u>588</u>	<u>24</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>248.400</u>	<u>370</u>
	Aktiver i alt	<u>623.705</u>	<u>567</u>

**Balance 31. december**

Passiver	2025	2024
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	135.805	127
Overført resultat	199.829	188
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135
Egenkapital i alt	574.434	530
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.250	8
Anden gæld	41.021	29
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	49.271	37
Gældsforpligtelser i alt	49.271	37
Passiver i alt	623.705	567

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	191.982	326.720	486.000	1.084.702
Udloddet udbytte	0	0	0	-486.000	-486.000
Resultatandel	0	-64.787	-139.396	135.000	-69.183
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	127.195	187.324	135.000	529.519
Udloddet udbytte	0	0	0	-135.000	-135.000
Resultatandel	0	8.610	12.505	158.800	179.915
	80.000	135.805	199.829	158.800	574.434

**Noter**

	2025 kr.	2024 t.kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	<u>-153</u>	<u>0</u>
	<u>-153</u>	<u>0</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2025	<u>69.500</u>	<u>70</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>69.500</u>	<u>70</u>
Opskrivninger 1. januar 2025	127.195	482
Årets resultatandele	178.610	-65
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-290</u>
Opskrivninger 31. december 2025	<u>305.805</u>	<u>127</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>375.305</u>	<u>197</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser i virksomheden.		

Noter

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2014 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskattede indkomst.

Selskabet hæfter fra og med d. 10. april 2014 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.